



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: FEVEREIRO/ 2007

| MITRA COMÉRCIO LTDA. EPP | | | | CNPJ – 04.697.213/0001-75 | | |
|--------------------------|-----------------|---|------|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0065/FEV/07 | 2006NE001078 | TV de plasma de 42”, LG, modelo 42PC1RV, formato de tela widescreen 16:9 painel de plasma WVGA, | Unid | 02 | 4.530,00 | 9.060,00 |
| TOTAL | | | | | | 9.060,00 |

| CIL – COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA. | | | | CNPJ – 24.073.694/0001-55 | | |
|-------------------------------------|-----------------|--|-------|---------------------------|----------------|------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0081/FEV/07 | 2006NE001035 | Papel ofício branco formato A4, gramatura 75g/m², Report | Resma | 2.800 | 8,00 | 22.400,00 |
| TOTAL | | | | | | 22.400,00 |

| SUPRA INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA. | | | | CNPJ – 02.223.631/0001-03 | | |
|------------------------------------|-----------------|---|------|---------------------------|----------------|------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0082/FEV/07 | 2006NE000960 | Bateria para No-break 12 volts, 36 ampéres, 30 KVA, BMI | Unid | 18 | 187,00 | 3.366,00 |
| 0082/FEV/07 | 2006NE000960 | Memória 512 MB, DDR 499, compatível com placa mãe ASUS, P4P800 VM, Kingston | Unid | 125 | 169,00 | 21.125,00 |
| TOTAL | | | | | | 24.491,00 |

| MICROTÉCNICA INFORMATIZADA LTDA. | | | | CNPJ – 01.590.728/0002-64 | | |
|----------------------------------|-----------------|--|------|---------------------------|----------------|------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0114/FEV/07 | 2006NE001048 | Multifuncional Laser HP Laserjet 3055 | Unid | 05 | 1.990,00 | 9.950,00 |
| 0114/FEV/07 | 2006NE001071 | Multifuncional Laser HP Laserjet 3055 | Unid | 05 | 1.990,00 | 9.950,00 |
| 0073/FEV/06 | 2006NE001072 | Impressora Laser Departamental HP Laserjet 4250N | Unid | 10 | 1.888,00 | 18.880,00 |
| 0073/FEV/06 | 2006NE001072 | Impressora Laser Departamental HP Laserjet 4250N | Unid | 02 | 1.888,00 | 3.776,00 |
| TOTAL | | | | | | 42.556,00 |

| GIROFLEX S/A | | | | CPF - 56.992.902/0001-06 | | |
|-----------------|-----------------|---|------|--------------------------|----------------|------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0083/FEV07 | 2006NE000917 | Longarina de 03 lugares com braços, modelo 35SA030400, Giroflex | Unid | 04 | 2.657,72 | 10.630,88 |
| 0108/FEV/06 | 2006NE000918 | Poltrona fixa de espaldar médio com braços, Giroflex, modelo 35S2200400 | Unid | 10 | 934,17 | 9.341,70 |
| 0108/FEV/06 | 2006NE000918 | Cadeira fixa sem braços, Giroflex. Modelo 52L0000000 | Unid | 20 | 363,80 | 7.276,00 |
| 0108/FEV/06 | 2006NE000918 | Cadeira giratória com braços, Giroflex, modelo 43L66S4201 | Unid | 44 | 909,99 | 40.039,56 |
| 0108/FEV/06 | 2006NE000926 | Poltrona giratória de espaldar alto com braços, Giroflex, modelo F8L76S64C1 | Unid | 07 | 2.072,80 | 14.509,60 |
| 0108/FEV/06 | 2006NE000926 | Poltrona giratória de espaldar médio com braços reguláveis, Giroflex, modelo 36S66H6201 | Unid | 02 | 1.271,29 | 2.542,58 |
| TOTAL | | | | | | 84.340,32 |

| ALUÍSIO SANDRO DE LIMA INFORMÁTICA (ME) | | | | CNPJ - 04.414.824/0001-69 | | |
|---|-----------------|---|------|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0090/FEV/06 | 2006NE001030 | Cartucho jato tinta para impressora HP 660, preto, ref. 51629A, San | Unid | 10 | 28,00 | 280,00 |
| 0090/FEV/06 | 2006NE001030 | Cartucho jato tinta para impressora HP 800, preto, ref. 51645A, San | Unid | 10 | 36,00 | 360,00 |
| 0090/FEV/06 | 2006NE001030 | Cartucho jato tinta para impressora HP 800, color, ref. C6578D, San | Unid | 07 | 40,00 | 280,00 |
| 0090/FEV/06 | 2006NE001030 | Cartucho jato tinta preto para impressora HP-Officejet 7310, HP. | Unid | 20 | 50,00 | 1.000,00 |
| 0090/FEV/06 | 2006NE001030 | Cartucho jato tinta color para impressora HP-Officejet 7310, HP | Unid | 08 | 59,50 | 476,00 |
| TOTAL | | | | | | 2.396,00 |

| HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO (ME) | | | | CNPJ - 04.730.158/0001-78 | | |
|--------------------------------------|-----------------|---|-------|---------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0102/FEV/06 | 2007NE000055 | Remanufatura simples toner para impressora Laser Opra 3455 | Unid. | 01 | 240,00 | 240,00 |
| 0102/FEV/06 | 2007NE000055 | Remanufatura simples toner para impressora Laser Lexmark E322 | Unid | 04 | 145,00 | 580,00 |
| TOTAL | | | | | | 820,00 |

| MICROSENS LTDA. | | | | CNPJ - 78+126.950/0001-54 | | |
|-----------------|-----------------|---|------|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0139/FEV/06 | 2006NE001063 | Monitor de 17" LCD, modelo Syncmaster 740N, Samsung | Unid | 09 | 654,05 | 5.886,45 |
| TOTAL | | | | | | 5.886,45 |

| GERALDO BEZERRA DE MEDEIRSO FILHO | | | | CPF – 308.382.234-00 | | |
|-----------------------------------|-----------------|--|------|----------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1229/DEZ/06 | 2006NE000936 | Cópia de chaves tipo Yale | Unid | 40 | 5,00 | 200,00 |
| 1229/DEZ/06 | 2006NE000936 | Cópia de chaves codificada para veículo Ômega, Placa KME-1707, tombo nº 9931 | Unid | 01 | 150,00 | 150,00 |
| 1229/DEZ/06 | 2006NE000936 | Chaves para birô / armário | Unid | 06 | 20,00 | 120,00 |
| 1229/DEZ/06 | 2006NE000936 | Chaves para porta Simples | Unid | 01 | 20,00 | 20,00 |
| TOTAL | | | | | | 490,00 |

| LECITA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. | | | | CPF - 34.423.169/0001-39 | | |
|--|-----------------|---|-------|--------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Fita corrigível para máquina de escrever IBM Eletrônica, mod. 6746, Merino | Unid | 40 | 12,99 | 519,60 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Fita corretiva máquina de escrever IBM Eletrônica mod. 6746, Merino | Unid | 20 | 8,98 | 179,60 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Fita adesiva transparente tipo durex 12 x 50, Adere | Rolo | 60 | 0,41 | 24,60 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Fita adesiva transparente 50mm x 50m, Adere | Rolo | 40 | 1,65 | 66,00 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Copo descartável 50 ml, estrutura firme, resistente, temperatura 100°C, Copobrás | Cento | 500 | 0,60 | 300,00 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Copo descartável 180 ml, estrutura firme, resistente, temperatura 100°C, Copobrás | Cento | 1.600 | 1,34 | 2.144,00 |
| 0070/FEV/07 | 2006NE001034 | Mascara descartável, tecido sintético, retangular, 3M | Unid. | 200 | 0,60 | 120,00 |
| TOTAL | | | | | | 3.353,80 |

| FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL (ME) | | | | CNPJ – 41.205+907/0001-74 | | |
|--------------------------------------|-----------------|---|-------|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Almofada para carimbo nº 03, cor azul, Slin | Unid | 50 | 1,38 | 69,00 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Bobina de papel térmico fax 216 x 30, Faxprint | Rolo | 30 | 3,75 | 112,50 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Caneta hidrocor ponta de 5 a 6 mm de diâmetro, 03 cores, Concept | Unid | 60 | 0,40 | 24,00 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Livro de protocolo capa dura com 100 fls, Grafset | Unid | 50 | 2,78 | 139,00 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Agenda permanente em couro, preta, data a partir de 2007, Frama | Unid | 30 | 15,41 | 462,30 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Pasta AZ tamanho officio LL, plastificada, ferragem cromada, Policarf | Unid. | 300 | 3,20 | 960,00 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Pasta AZ tamanho officio LE, plastificada, ferragem cromada, Policarf | Unid | 240 | 3,20 | 768,00 |
| 0076/FEV/07 | 2006NE001033 | Caixa arquivo cor amarela 390 x 290 x 180 mm, Peupack | Unid | 1.300 | 2,60 | 3.380,00 |
| TOTAL | | | | | | 5.914,80 |

| MERCANTIL ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA. | | | | CPF - 08.680.928/0001-76 | | |
|--|------------------------|---------------------------------------|------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOT0843 AL |
| 1281/DEZ/06 | 2006NE001036 | Escada de alumínio de 05 degraus, Sba | Unid. | 05 | 120,00 | 600,00 |
| 1281/DEZ/06 | 2006NE001036 | Escada de alumínio de 04 degraus, Sba | Unid | 02 | 93,51 | 187,02 |
| 1281/DEZ/06 | 2006NE001036 | Escada de alumínio de 03 degraus, Sba | Unid | 02 | 72,49 | 144,98 |
| TOTAL | | | | | | 932,00 |

| LENOVO TECNOLOGIA (BRASIL) LTDA. | | | | CNPJ - 07.275.920/0001-61 | | |
|---|------------------------|--|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0136/FEV/07 | 2006NE001074 | Microcomputador Lenovo Thinkcentre, modelo 8215, com 1 GB de memória RAM, Processador Dual Core, Monitor LCD de 17". | Unid | 30 | 2.650,00 | 79.500,00 |
| 0136/FEV/07 | 2006NE001056 | Microcomputador Lenovo Thinkcentre, modelo 8215, com 1 GB de memória RAM, Processador Dual Core, Monitor LCD de 17". | Unid | 20 | 2.650,00 | 53.000,00 |
| TOTAL | | | | | | 132.500,00 |

| JOSÉ MARINHO SOBRINHO MÓVEIS EPP | | | | CNPJ - 07.552.815/0001-22 | | |
|---|------------------------|--|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0122/FEV/06 | 2006NE001058 | Cadeiras tipo longarina, Flexline, modelo 500 C/3. | Unid | 15 | 240,00 | 3.600,00 |
| TOTAL | | | | | | 3.600,00 |

| NDJ EDIÇÕES INFORMATIZADAS LTDA. | | | | CNPJ - 05.117.222/0001-02 | | |
|---|------------------------|----------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0074/DEZ/07 | 2006NE001047 | Aquisição de DC-ROM, BDA BLC | Unid | 01 | 4.300,00 | 4.300,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.300,00 |

| DERIVADOS DE PETROLÉO CHABOCÃO LTDA. | | | | CNPJ - 08.320.251/0001-65 | | |
|---|------------------------|----------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0147/FEV/07 | 2007NE000207 | Gasolima comum | L | 174,25 | 2,670 | 465,25 |
| TOTAL | | | | | | 465,25 |

| POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA. | | | | CNPJ - 09.207.606/0010-68 | | |
|--|------------------------|----------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0148/FEV/07 | 2006NE000003 | Gasolina comum | L | 158,735 | 2,460 | 390,49 |
| 0148/FEV/07 | 2006NE000003 | Álcool hidratado | L | 119,667 | 1,650 | 197,45 |
| TOTAL | | | | | | 587,94 |

| PETROSERVICE COM. DE COMB. E DER. PETROLÉO LTDA. | | | | CNPJ – 03.604.229/0001-23 | | |
|--|-----------------|---------------------------|-----|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 109/FEV/06 | 2007NE000204 | Gasolina comum | L | 444,010 | 2,540 | 1.127,79 |
| 109/FEV/06 | 2007NE000204 | Álcool hidratado | L | 204,540 | 2,030 | 415,22 |
| 109/FEV/06 | 2007NE000204 | Óleo diesel comum | L | 54,970 | 1,840 | 101,14 |
| TOTAL | | | | | | 1.644,15 |

| INCOMEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA. | | | | CNPJ – 08.706.350/0001-80 | | |
|--|-----------------|--|------|---------------------------|----------------|------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 094/FEV/07 | 2006NE001059 | Armário em MDF.medindo 1,45 x 0,55 x 0,35 m, modelo ESP 001, Incomel | Unid | 08 | 475,19 | 3.801,52 |
| 094/FEV/07 | 2006NE001059 | Armário em MDF.medindo 1,60 x 0,35 x 0,55 m, modelo ESP 002, Incomel | Unid | 01 | 588,82 | 588,82 |
| 094/FEV/07 | 2006NE001059 | Armário tipo balcão em MDF medindo 2,40 x 0,86 x 0,55 m, modelo ESP 003, Incomel | Unid | 01 | 1.555,16 | 1.555,16 |
| 094/FEV/07 | 2006NE001059 | Móvel com 03 bancadas em MDF, modelo ESP 004, Incomel | Unid | 03 | 3.951,75 | 11.855,25 |
| 094/FEV/07 | 2006NE001059 | Cabines de leitura em MDF, modelo ESP 007, Incomel | Unid | 09 | 522,14 | 4.699,26 |
| TOTAL | | | | | | 22.500,01 |

| | |
|------------------|-------------------|
| T O T A L | 368.237,72 |
|------------------|-------------------|